
令和 4年 8月吉日 

貯筋運動教室 

勤労福祉会館 お申し込みの皆様 

                                    特定非営利活動法人 

                                コミュニティネット SSC大泉 

 

                振込先のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、お申し込み教室のお支払い時の当クラブ振込先口座につきまして、下記のとおり、ご案

内申し上げます。 

所定の申込書に必要事項を記入し、現金を添えて窓口にお申し込み下さい。または下記の口

座に振り込みいただき、申込書と振込みの控えを Fax もしくはご郵送下さい。 （振込み料は

ご負担ください。） 

※事業毎に振込み時の氏名の前の記号が違いますのでご注意ください。 

 

なお、ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。 

まずは、振込み先のご案内まで。 

敬具 

  

記 

 

1．銀 行 名：ゆうちょ銀行（金融コード 9900） 

 

2．店  名：一三八（読み；イチサンハチ） 

 

3．預金種別：普通預金 

 

4．店  番：138 

 

5．口座番号：0661315 

 

6．口座名義人：トクヒ）コミュニティネットエスエスシーオオイズミ 

 

7．お問い合せ先：TEL 03－3921－1300  FAX 03－3921－1691 

 

※ 振込み時に氏名の前に KSB と入力してください。 

（例）KSBおおいずみ たろう 



以上 


